

JaxHouse ApS

Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 69 50 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JaxHouse ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 69 50 91
	Stiftet: 27. august 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt udlejning af erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.049.280 mod -190.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 3.375 t.kr. fra fortjeneste ved salg af fast ejendom.

Selskabet har i årets løb modtaget et skattefrit koncerntilskud på 5.000 t.kr. fra moderselskabet Jax Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.456.671	647.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-543.195	-504.160
Driftsresultat	2.913.476	143.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.198	-396.958
Resultat før skat	2.610.278	-253.706
2 Skat af årets resultat	-560.998	62.920
Årets resultat	2.049.280	-190.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.049.280	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.786
Disponeret i alt	2.049.280	-190.786

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.978.040	12.547.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.978.040</u>	<u>12.547.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.978.040</u>	<u>12.547.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.036
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.500	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	62.920
	Andre tilgodehavender	0	46.011
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.450</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.950</u>	<u>167.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.439.934</u>	<u>26.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.592.884</u>	<u>194.429</u>
	Aktiver i alt	<u>16.570.924</u>	<u>12.741.673</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	9.310.472	2.261.192
	Egenkapital i alt	<u>9.390.472</u>	<u>2.341.192</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.000	52.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.000</u>	<u>52.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	102.236	339.608
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.693.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.236</u>	<u>5.032.808</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.693.200	350.400
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.813	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.428	25.674
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.686.447	4.933.112
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	569.998	0
	Anden gæld	19.330	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.035.216</u>	<u>5.315.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.137.452</u>	<u>10.348.481</u>
	Passiver i alt	<u>16.570.924</u>	<u>12.741.673</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300.406	392.136
Andre finansielle omkostninger	<u>2.792</u>	<u>4.822</u>
	<u>303.198</u>	<u>396.958</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	569.998	-62.920
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
	<u>560.998</u>	<u>-62.920</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.685.368	14.823.351
Tilgang i årets løb	1.098.641	862.017
Afgang i årets løb	<u>-8.057.060</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>8.726.949</u>	<u>15.685.368</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.138.124	-2.633.964
Årets af-/nedskrivninger	-543.195	-504.160
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.932.410</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.748.909</u>	<u>-3.138.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.978.040</u>	<u>12.547.244</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.261.192	2.451.978
Årets overførte overskud eller underskud	2.049.280	-190.786
Koncerntilskud	5.000.000	0
	<u>9.310.472</u>	<u>2.261.192</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>102.236</u>	<u>339.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>102.236</u>	<u>339.608</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.693.200	5.043.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.693.200</u>	<u>-350.400</u>
	<u>0</u>	<u>4.693.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.291.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret et ubenyttet afgiftspantebrev.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Nørskov Laursen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 17:05:08
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 17:05:08
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 10:43:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1e6c28pRnNU247890204

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.